

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

BenQ



Nazwa **Projektor BenQ TK850**

Cena **5 610,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Prawdziwy 4K UHD z HDR-PRO™

TK850 zapewnia autentyczny obraz HDR w jasno oświetlonym salonie. Podziwiał ogromny obraz 100"+ 4K UHD z technologią HDR-PRO. Niestandardowe sportowe tryby audio i obrazu sprawiają, że cała akcja jest bardziej wciągająca. Obraz o wielkości 8,3 miliona pikseli pozwala oglądać z domu, ale czujesz się, jakbyś był na stadionie. Wszystko to w stylowej, kompaktowej obudowie, która sprawia, że jest to centrum akcji. Pozwól TK850 przekształcić swój salon w idealne miejsce dla Ciebie i Twoich znajomych!

Hyper-realistyczny HDR-PRO™

Ekskluzywna technologia BenQ HDR-PRO poprawia jakość oglądania 4K HDR dzięki większemu zakresowi kontrastu i większej szczegółowości a obsługa HDR10 i HLG (Hybrid Log-Gamma) dla niezrównanej przyjemności.

* HLG to standard wysokiej dynamiki (HDR) opracowany wspólnie przez BBC i NHK, obsługiwany przez serwisy wideo, takie jak BBC iPlayer, DirecTV, Freeview Play i YouTube.

Prawdziwa rozdzielczość 4K UHD 3840 x 2160 i 8,3 miliona pikseli minimalizuje rozmazane obrazy, zapewniając lepsze wrażenia podczas oglądania.

Rozdzielczość 4K TK850 wynosząca 8,3 miliona pikseli zapewnia niesamowitą wyrazistość i wyraźne detale

Najwyższej jakości architektura obiektywów 4K

System optyczny 4K TK850 wykorzystuje najwyższej jakości szkło, aby uzyskać najwyższą realistyczną jakość obrazu. Precyzyjny, 10-elementowy, 8-grupowy układ soczewek pozwala na większą penetrację światła w celu uzyskania długotrwałej intensywności 4K.

Sportowy tryb audiowizualny TK850 jest przeznaczony do wszelkiego rodzaju sportów, zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz

Tryb obrazu

Sport

Tryb dźwięku

Ruch sportowy

Enhancer (MEMC)

Dedykowany tryb sportowy TK850 poprawia jakość wideo dzięki realistycznym odcieniom skóry. Ciesz się lepszą jakością wideo dzięki realistycznym odcieniom skóry, zrównoważonym błękitom i zieleni na świeżym powietrzu oraz ciepłym drewnopodobnym materiałom do sportów halowych. Tryb sportowy zwiększa również dreszczyk zwycięstwa, podkreślając komentarz spikera i ryk tłumu. Motion Enhancer eliminuje opóźnione obrazy, roztrzęsione odtwarzanie i rozmyte cienie.

Wzmacniacz ruchu

Wyeliminuj opóźnione obrazy, roztrzęsione odtwarzanie i rozmyte cienie. Interpolowane ramki są generowane i wyświetlane między poszczególnymi ramkami. TK850 wstawia 36 interpolowanych klatek na minutę, zapewniając płynne, żywe filmy z prędkością 60 klatek na sekundę.

Zanurz się w realistyczny dźwięk

Potężny 10-watowy głośnik TK850 z komorą zapewnia lepszą jakość dźwięku i wyższą przyjemność. TK850 jest idealny do grania, oglądania filmów lub przesyłania strumieniowego.